26 ¶ Et misit rex Nicanorem, unum ex principibus suis nobilioribus : qui erat inimicus exercens contra Israel : & mandavit ei everttere populum.

27 Et venit Nicanor in Ierusalem cum exercitu magno, & misit ad Judam & ad fratres ejus verbis pacificis cum dolo,

28 Dicens : Non sit pugna inter me & vos : veniam cum viris paucis, ut videam facies vestras cum pace.

29 Et venit ad Judam, & salutaverunt se invicem pacifice : & hostes parati erant rapere Judam.

30 Et innovit sermo Judæ, quoniam cum exercitu venerat ad eum : & conterritis est ab eo, & amplius noluit videre faciem ejus.

31 Et cognovit Nicanor quoniam dentatum est consilium ejus : & exivit obviā Iudea in pugnam juxta Capharsalama.

32 Et ceciderunt de Nicanori exercitu fere quinque milia viri, & fugerunt in civitatem David.

33 Et post hæc verba ascendit Nicanor in montem Sion : & exierunt de sacerdotibus populi salutare eum in pace, & demonstrare ei holocantomata, quæ offerebant pro rege.

34 Et irridens sprevit eos, & polluit : & locutus est superbe,

35 Et juravit cum ira, dicens : Nisi traditus fuerit Judas, & exercitus ejus in manus meas, continuo cum regressu fuero in pace, succendam domum istam. Et exit cum ira magna.

36 Et intraverunt sacerdotes, & steterunt ante faciem altaris & templi : & flentes dixerunt :

37 Tu Domine elegisti dominum istam ad invocandum nomen tuum in ea, ut esset dominus orationis & obsecrationis populo tuo.

38 Fac vindictam in homine illo, & exerciti ejus, & cadant in gladio : memento blasphemias eorum, & ne dederis eis ut permaneant.

39 Et exiit Nicanor ab Ierusalem, & castra applicuit ad Bethoron : & occurrit illi exercitus Syrie.

40 Et Judas applicuit in Adarsa cum tribus milibus viris : & oravit Judas, & dixit :

41 ¶ Qui misi erant a rege Sennacherib, Domine, quia blasphemaverunt te, exiit angelus, & percussit ex eis centum octoginta quinque milia :

42 Sic contere exercitum istum in conspectu nostro hodie : & sciunt cereri quia male locutus est super sancta tua : & judica illum secundum malitiam illius.

43 Et commiserunt exercitus prælium terciadie die mensis Adar : & contrita sunt castra Nicanoris, & cecidit ipse primus in prælio.

44 Ut autem vidit exercitus ejus quia cecidisset Nicanor, procererunt arma sua, & fugerunt :

45 Et persecuti sunt eos viam unius diei, ab Adazer usqueveniar in Gazara, & tubis cecinerunt post eos cum significationibus :

46 Et exierunt de omnibus castellis Judæ in circuitu, & ventilabant eos cornibus, & convertebantur iterum ad eos, & ceciderunt omnes gladio, & non est relictus ex eis nec unus.